
UCHWAŁA NR XXVII/162/13
RADY MIASTA HELU

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia sportowe. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Nr 80, poz. 717; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; Nr 48, poz. 327; z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 
r., Nr 157, poz. 1241; Nr 52, poz. 420; z 2010 r., Nr 106, poz. 675; Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, 
poz. 230; z 2011 r., Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; Nr 21, poz. 113; Nr 217, poz. 
1281;2012 r., poz. 567; Dz.U. z 2013 r., poz. 153) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. Nr 127, poz. 857; zm.: z 2010 r., Nr 151, poz. 1014; z 2011 r.: Nr 171, poz. 1016; Nr 185, poz. 1092; 
Nr 208, poz. 1240; Nr 208, poz. 1241;2012 r., poz. 490), 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustanawia się zasady i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia sportowe dla osób zamieszkałych w Helu, 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór wniosku o przyznanie nagrody, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Helu. 

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie jej treści na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miasta Helu oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Marek Chroń

Id: F2558F57-7B87-4228-8805-67A6932BA55D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/162/13 

Rady Miasta Helu 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

Zasady i tryb przyznawania nagród  
za wysokie osiągnięcia sportowe  

§ 1. 

Nagrody za wysokie osiągnięcia sportowe mogą być przyznawane osobom fizycznym stale zamieszkałym na 
terenie miasta Helu. 

§ 2. 

1. Nagrody są przyznawane raz do roku, na podstawie złożonych wniosków. 

2. Nagroda ma charakter pieniężny. 

3. Jednej osobie lub zespołowi może być przyznana wyłącznie jedna nagroda. 

4. Ustala się następującą wysokość nagród za osiągnięcia sportowe: 

1) za zajęcie miejsca medalowego w mistrzostwach rangi powiatowej: 

a) indywidualnie – 100 zł; 

b) zespołowo – 200 zł; 

2) za zajęcie miejsca medalowego w mistrzostwach rangi wojewódzkiej lub ogólnopolskiej: 

a) indywidualnie - 250 zł; 

b) zespołowo – 500 zł; 

3) za zajęcie miejsca medalowego w mistrzostwach rangi co najmniej Polski: 

a) indywidualnie – 500 zł; 

b) zespołowo – 1000 zł. 

5. Wręczenie nagród odbywa się podczas obchodów Święta Miasta Helu lub na sesji Rady Miasta Helu. 

6. Nagrody mogą być przyznawane za osiągnięcia indywidualne lub zespołowe, z tym, że za zespół uważa 
się co najmniej dwie osoby. 

7. Informację o przyznaniu nagrody burmistrz Helu podaje do wiadomości publicznej. 

§ 3. 

1. Wnioski o przyznanie nagród składa się do 30 maja każdego roku i obejmują one osiągnięcia za rok 
poprzedni. 

2. Wnioski mogą składać: 

1) rodzice lub opiekunowie prawni w imieniu osób niepełnoletnich; 

2) dyrektorzy szkół; 

3) stowarzyszenia lub inne instytucje, mające siedzibę na terenie miasta Helu; 

4) kluby sportowe działające na terenie miasta Helu. 

3. Za osiągnięcia zespołowe należy złożyć jeden wniosek za cały zespół. 

4. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać: 

1) dane wnioskodawcy: imię i nazwisko lub nazwę instytucji, adres zamieszkania lub siedziby, telefon 
kontaktowy; 

Id: F2558F57-7B87-4228-8805-67A6932BA55D. Podpisany Strona 1



2) informację o kandydacie (jako kandydata rozumie się także zespół) do nagrody, w tym w szczególności 
opis jego osiągnięć; 

3) dokumenty potwierdzające osiągnięcia kandydata. 

5. Wnioski pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po terminie; 

2) braków formalnych wniosku; 

3) rezygnacji kandydata; 

4) cofnięcia przez wnioskodawcę. 

6. Nagrody na podstawie wniosków, przyznaje komisja w składzie: 

1) przewodniczący komisji - przewodniczący Komisji Społecznej Rady Miasta Helu; 

2) sekretarz komisji - wyznaczony przez burmistrza Helu pracownik Urzędu Miasta Helu; 

3) przedstawiciel delegowany przez radę pedagogiczną ZSO w Helu; 

4) przewodniczący Rady Rodziców ZSO w Helu; 

5) koordynator ds. sportu działający przy ZZOM w Helu. 

7. Komisja rozpatruje złożone wnioski o przyznanie nagród w terminie do 15 czerwca każdego roku. 

8. Posiedzenie komisji jest prawomocne przy obecności co najmniej 1/2 składu komisji. 

9. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. Kopię protokołu przekazuje się burmistrzowi Helu. 

Id: F2558F57-7B87-4228-8805-67A6932BA55D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII/162/13 
Rady Miasta Helu
z dnia 28 lutego 2013 r.

……………………..
Miejscowość i data

Burmistrz Helu
Ul. Wiejska 50
84-150 Hel

WNIOSEK
o przyznanie nagrody za osiągnięcia sportowe

DANE WNIOSKODAWCY
Nazwa wnioskodawcy

Adres
Ul.…………………………………………………………...Nr…………………………………..

Kod pocztowy …………………………… Miejscowość……………………….…….

Województwo ………………………………………………………………………..….……
Telefon/Fax/Adres e – mail

DANE PRESONALNE OSOBY FIZYCZNEJ, KTÓRA OSIĄGNEŁA WYSOKIE WYNIKI SPORTOWE

Imię i nazwisko

Data i miejsce urodzenia

Imię ojca

Imię matki

Adres zamieszkania
Ul. …………………………………………………………... Nr……………………………………………..

Kod pocztowy …………………………… Miejscowość……………………….………………….

Gmina ……………………..…………….. Powiat ……………………………………………..………

Województwo ……………………………………………………………………………………….……
Adres zameldowania (wypełnia się w 
przypadku gdy adres zamieszkania jest 
inny od adresu zameldowania)

Ul. …………………………………………………………... Nr……………………………………………..

Kod pocztowy …………………………… Miejscowość……………………….…………………

Gmina ……………………..…………….. Powiat ……………………………………………..………

Województwo ……………………………………………………………………………………….……
PESEL
Telefon

Nazwa banku

Nr konta bankowego:

Id: F2558F57-7B87-4228-8805-67A6932BA55D. Podpisany Strona 4



DANE KLUBU SPORTOWEGO, DO KTÓREGO PRZYNALEŻY OSOBA FIZYCZNA, KTÓRA OSIĄGNEŁA WYSOKIE WYNIKI 
SPORTOWE 

Nazwa klubu sportowego

Adres
Ul. …………………………………………………………... Nr……………………………………………..

Kod pocztowy …………………………… Miejscowość……………………….…………………

Województwo ……………………………………………………………………………………….……
Telefon/Fax/ Adres e - mail

OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE OSOBY FIZYCZNEJ, KTÓRA OSIĄGNEŁA WYSOKIE WYNIKI SPORTOWE W ROKU 
POPRZEDZAJĄCYM ZŁOŻENIE WNIOSKU

Lp. Nazwa 
zawodów

Miejscowość
/zawodów/

Kraj Termin
/zawodów/

Dyscyplina Konkurencja Kategoria 
wiekowa

Osiągnięcie 
/miejsce/

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach związanych z przyznaniem 
nagrody za osiągnięcia sportowe, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2002r., Nr 101, poz. 926 z późn. zm.)

………………………………. …………………………………….
(miejscowości, data) (podpis osoby fizycznej)

Załączniki:
1) oświadczenie zawodnika o jego miejscu zamieszkania,
2) dokumenty potwierdzające osiągnięcia sportowe (komunikat z zawodów, dyplomy),
3) oświadczenie zawodnika reprezentującego gry zespołowe, o niepobieraniu wynagrodzenia z tytułu 
uprawiania sportu,
4) oświadczenie zawodnika o rozliczaniu się z podatku dochodowego od osób fizycznych w Pucku.

Id: F2558F57-7B87-4228-8805-67A6932BA55D. Podpisany Strona 5



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1027316659

Imię: Marek
Nazwisko: Chroń
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  5 marca 2013 r. g.13:38
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F2558F57-7B87-4228-8805-67A6932BA55D. Podpisany Strona 1




